
توسعه زنجیره ارزش پتروشیم در سواحل مران

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا از شرکت مل صنای پتروشیم، «بهزاد محمدی» در بازدید

از طرحهای توسعهای پتروشیم در منطقه مران بر اهمیت این منطقه در مسیر توسعه صنعت پتروشیم ایران و تمیل زنجیره ارزش تا

صنای پاییندست تأکید کرد.

بر اساس این گزارش، مدیرعامل شرکت مل صنای پتروشیم پس از بازدید میدان از طرحهای توسعهای صنعت پتروشیم در منطقه

مران که شامل طرح پتروشیم بدر شرق، طرح پتروشیم سینا و تأسیسات زیرساخت در حال احداث در منطقه مران بود، با برگزاری

جلسهای با مدیران هلدینهای شستان، انرژی پاسارگاد و مدیران عامل طرحهای در دست اجرای این منطقه، آخرین وض پیشرفت و

نیز برنامههای این شرکتها را برای توسعه صنعت پتروشیم بررس کرد.

محمدی در این نشست با قدردان از هلدین شستان بهدلیل ایجاد زیرساختهای اجرای در این منطقه، اظهار کرد: خشت اول توسعه

پتروشیم در این منطقه ازسوی هلدین شستان بنا نهاده شده است.

معاون وزیر نفت در امور پتروشیم با تأکید بر اینه توسعه منطقه مران اقدام راهبردی و با اهمیت و مورد تأکید مقام معظم رهبری

و همه دولتها بوده است، گفت: با اجرای طرحهای زیرساخت و با توجه به موقعیت راهبردی منطقه، توسعه پتروشیم در این منطقه

متواند در قالب ایجاد «هاب» امانپذیر باشد.

وی افزود: توسعه طرحهای موجود در حد تولید متانول کم به رونق و اشتغال این منطقه نخواهد کرد و با توجه به ماهیت طرحهای

پاییندست میل زنجیره و ایجاد صنایاست، توسعه طرحها تا ت موجود که مهمترین آن دانش فن موان تعریف شده لازم است با رف

ادامه یابد.

محمدی تصری کرد: شرکت مل صنای پتروشیم بهمنظور تسهیل و تسری روند اجرای طرحهای منطقه مران، آماده هماری در

زمینههای مختلف و رف موان و مشلات است.

به گزارش ایرنا، ضرورت های اصل کشور، خروج از وضعیت خام فروش و تولید مواد پتروشیم به منظور ایجاد ارزش افزوده

حداکثری از این مناب بوده و این موضوع است که مورد توجه خواهد بود.

پتروشیم جهت توسعه صنای طلای در همین راستا، احداث خط لوله هفتم سراسری گاز جهت انتقال گاز عسلویه به پاکستان، فرصت

در سواحل مران فراهم آورده است. این پروژه ها در دو حوزه جاس و چابهار تعریف و مان یاب شده اند.

سواحل مران به منطقه ای گفته م شود که از بندر جاس آغاز شده و تا مرز پاکستان گسترده است و حدود هزار کیلومتر وسعت

دارد. این منطقه به دلیل دسترس آسان به آب های آزاد و اقیانوس،  اهمیت ویژه و استراتژی دارد.


